
REF. MIJ6930

795 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 1,000m² terrass till salu i Mijas
Spanien »  Costa del Sol »  Mijas »  29650

5
Sovrum  

4
Badrum  

230m²
Planlösning  

1.700m²
Totalyta  

1.000m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Villa med 5 sovrum med fantastisk havsutsikt till salu
nära centrum av byn Mijas.

Bara 10 minuter från centrum av Mijas by hittar vi denna underbara villa med 5
sovrum. Med sin riktning söderut har fastigheten en fantastisk utsikt över Medelhavet
så långt som till Nordafrikas kust.

Vardagsrummen är fördelade över två nivåer. På bottenvåningen leder en entré till
vardagsrummet med matplats med ett öppet kök med bänkskivor i granit av hög
kvalitet och är utrustad med en Bosch-ugn, kyl och frys och diskmaskin. Det finns
också en ö perfekt för informella middagar. I vardagsrummet finns en öppen spis och
altandörrar som ger tillgång till vinterträdgården, perfekt för avkoppling och
underhållning under vintermånaderna. Ett av de 5 sovrummen, ett dubbelrum med
eget badrum och öppen spis, ligger på bottenvåningen.

De fyra återstående dubbelrummen ligger på övervåningen i villan. Två av
sovrummen har stora terrasser där du kan njuta av den fantastiska utsikten. Det
stora sovrummet har ett inbyggt omklädningsområde med ett eget badrum med
jacuzzi.

Utanför hittar vi en 10 x 5 meters pool omgiven av stora terrasser för solbad och en
gräsmatta. Det finns ett täckt, välutrustat utekök perfekt för uteservering och
underhållning.

Ytterligare anmärkningsvärda funktioner inkluderar varm och kall luftkonditionering,
centralvärme och takfläktar för komfort året runt. Fastigheten genomgick renovering
2005. Villan ligger inom gångavstånd till affärer, bekvämligheter och kollektivtrafik i
byn Mijas.

lucasfox.se/go/mij6930

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Marmorgolv,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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